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תת"ע 12469/11/15 – מדינת ישראל נגד אירינה מראר
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

24 ספטמבר 2017 תת"ע 12469-11-15 מדינת ישראל נ' מראר

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת אירינה מראר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יוסי זכות

ב"כ הנאשם: עו"ד חנה בן דוד

הנאשמת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת שלפני הורשעה לאחר ניהול הוכחות בעבירות של: נהיגה בשכרות ונהיגה ללא רשיון נהיגה.

מדובר בשכרות של 330 מק"ג כאשר הנאשמת נהגה ברכב כשאין לה רשיון נהיגה ומעולם לא הוציאה רשיון נהיגה.

אין לנאשמת עבר פלילי או תעבורתי.

הוגש בעניינה של הנאשמת תסקיר שירות המבחן אשר מפרט נסיבות חיים שאינן קלות והמליץ בסופו של דבר על הטלת
ענישה שיקומית ולהימנע מהטלת מאסר בפועל.

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים ושקלתי את הנסיבות המיוחדות של תיק זה, אינני מטיל מאסר על הנאשמת.
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יחד עם זאת, מן הראוי לאזן את יתר רכיבי הענישה ע"י הטלת ענישה חינוכית שיקומית, צופה פני עתיד.

לפיכך, אני דן את הנאשמת לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, החל מיום 3.12.17.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 28 חודשים.

            הנאשמת פטורה מהפקדת רשיון נהיגה.

            המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.

            תשומת לב הנאשמת לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4.         אני מצווה על מאסרה של הנאשמת למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או נהיגה בשכרות ו/או תחת השפעת סמים/אלכוהול.

5.         הנאשמת תחתום על התחייבות על סך של 5,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירות נשוא כתב אישום זה,
משך 2 שנים מהיום.

            ההתחייבות תיחתם ע"י הנאשמת לאלתר, ותומצא למזכירות בית המשפט.

            לא תחתום הנאשמת על ההתחייבות - תאסר לתקופה של 30 יום.

6.         הנאשמת תבצע 250 שעות שירות לתועלת הציבור, בהתאם לתוכנית שהגיש שירות המבחן.

            שירות המבחן יוכל לשנות את מקום ביצוע העבודות, תוך מתן הודעה לבית המשפט.

            הוסברו לנאשמת משמעות הצו, מטרת השירות ופרטיו.

הנאשמת הוזהרה כי אם לא תמלא כנדרש אחר צו השירות ישקול ביהמ"ש לבטל את הצו ולהטיל עליה עונש
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נוסף.

במידה ולא תעמוד בשל"צ, תיפסל למשך 6 חודשים נוספים, ללא צורך בקיום דיון נוסף.

7.         ניתן בזאת צו מבחן לפיו הנאשמת תעמוד בפיקוח שירות המבחן במשך 12 חודשים מהיום. הנאשמת
ו/או סמים  צריכת  לגילוי  בדיקות  ותבצע  המבחן  שירות  דעת  שיקול  לפי  טיפולית  קבוצה  בכל  תשולב 

המבחן. שירות  ע"י  שיידרש  ככל  אלכוהול 

            מובהר לנאשמת כי אם לא תמלא כנדרש את המוטל עליה, או אם תורשע בעבירה פלילית או בעבירת
תעבורה כלשהי, בהיותו חסר רשיון נהיגה, ישוב ביהמ"ש וידון בעונש שיוטל עליה.

            משרד הרישוי יאפשר לנאשמת לקבל שיעורי נהיגה בלווית מורה מוסמך ואף לגשת למבחן עיוני ומעשי
בתקופת הפסילה, הכל בכפוף להוראות גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט
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